
令和 ３年 ５月２９日 

京都府小学生バレーボール連盟 

役員・チーム代表者  各位 

 

  京都府小学生バレーボール連盟 

  会 長 井嵜 貴夫 

 理事長 西村 武志 

 

 

第４１回全日本バレーボール小学生大会 

京都府大会の開催中止について 

 

平素は，当連盟の事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

過日，全国大会の開催中止が決定されましたが，各都道府県大会は実施してもよいと

いう連絡がありました。これを受けて，開催期日を変更し，６月２６日・２７日に日程

を変更して開催できるよう役員一同準備を進めてまいりました。 

しかしながら，京都府における「緊急事態宣言」が再度６月２０日まで延長されるこ

ととなり，子どもたちの体調面や前後の日程を考慮した結果，京都府大会の開催を誠に

残念ですが中止することといたしました。 

 

また、「2021全京都小学生バレーボール大会」につきましては、この状況下ではあり

ますが開催に向けて準備（７月２８日～３１日）を進めてまいります。緊急事態宣言等

が解除されることを望み、万全の感染対策のもとで無事に開催できますことを願ってお

ります。近日中にホームページで案内いたします。 

引き続き，「子どもの命と健康を守る！」を軸とし，「十分な感染予防対策」と「チー

ム関係者の健康管理」を徹底して活動していただきますようお願い申しあげます。 

 


